ford de Achynnamys, Johannem Coluil, Johannem Schaw, Quintinum Mure, Dauid Campbel,

Hugonem Campbel, Edwardum de Coningham, Georgium Mm-e, Dauid Walaee, Georgium

Steuart, WiUebuum de Achinlek, Johannem de HamOtone, et Georgium de Foulartone : Qui

jurati dicunt, quod quondam Alexander de Montgummery, pater Alexandri de Montgummery,

latoris presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo, ad pacem et fidem domini nostri

Regis, de officio baUiuatus baronie de Conyngham emu pertiuenciis, iacentis infra vicecomitatum

de Ayre : Et quod dictus Alexander est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam

Alexandi'i, patris sui, de dicto officio cum pertinenciis : Et quod est legittime etatis : Et quod

dictum officiimi cum pertinenciis valet per annum iustis feodis baUiui solitis et consuetis,

et tantiun valebat tempore pacis : Et quod tenetur de supremo domino nostro Rege, tanquam

Senescallo Scocie, per soruieiura pertinens ad officium balliui. nomine albe firme : Et quod
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dictum officium est in manibus domini nostri Regis, tanquam Senescalli Scocie, legittime per-

.seipsum, causa mortis dicti quondam Alexandri, prefato herede jus suum hucusque minime

prosequente, a tempore quatuordecun annorum ; In cuius rei testimonium sigillum vicecomitum,

vnaciun sigillis quorundem super dictam inquisicionem existencium, breui regio incluso, pre-

sentibus est affixum, anno, die, mense et loco supradictis.

Instrument of Resignation of the lands of Bolgaris, etc., in the hands of King James III., in

favour of Humphrey Cunygam and Elizabeth Edmonstone, his spouse, 21st July 1467.

46. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter et sit

notum omnibus, quod anno Dominice Inearnacionis miUesimo quadringentesimo sexagesimo sep-

timo, die vero mensis Julii vicesima prima, indiccione prima, pontificatus sanctissimi in Christo

patris ac domini nostri, domini Pauli diuina prouidencia pape secundi, anno quarto : In mei no-

tarii publici testiumque infrascriptorum presencia, personaliter constitutus nobilis vir, Johannes

Chawmer de G-adgyrcht, miles, procurator honesti viri, Vilelmi Cunygam de Glengernok, legittime

constitutus per litteras patentes dicti Vilelmi, sub eius sigiUo sigiUatas cera rubea, comparuit co-

ram supremo domino nostro, Jacobo tercio, Scotoriun Rege illustrissimo ; et ibidem, ad genua

prouolutus dictus Johannes, procuratorio nomine ut supra, omnes et singulas terras de Bolgaris

cum pertinenciis, extendentes annuatim ad decem libras, de duabus Kilfassachis cum pertinenciis,

extendentes annuatim ad decem mercas, et de Ballandallaoh cum pertinenciis, extendentes annua-

tim ad quinque mercas, jaceutes in comitatu de Lennax, infra vicecomitatmu de Striueline, in

manus dicti supremi domini nostri Regis, per fustem et baculum sursum reddidit, pure simpliciter-

que resignauit, ac totum ius et clameum que in dictis terris cimi pertinenciis, pro se et heredibus

suis omnino quitclamauit in perpetuum : Qua quidem resignacione sic facta, supremus dominus

noster Rex, ipsas terras de Bolgaris cum pertinenciis, duabus Kilfassachis cum pertinenciis, et

BaUandallacht predictas, que ante dictam resignacionem fuerunt Vilelmi Cunygam hereditarie,

honesto viro, Vmfrido Cunygam, nepoti et heredi apparenti dicti Vilelmi, et Jacobo Schaw,

actornato Elisabetht de Edmonstone, sponse dicti Vmfridi, et eorum alteri diucius viuenti, et

liberis inter dictos Vmfridum et Elisabetht procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus,

heredibus legittimis dicti Vilelmi Cunygam de Glengernok quibuscunque, secundum tenorem carte

dictis Vmfrido et Elisabetht desuper conficiende, contulit et donauit cum effectu : De et super

quibus omnibus et singulis predictis, dicti Vmfridus et Jacobus Schaw, diuisim alter eorum, petiit

instrumentum, vnum aut plmui, a me uotario publico subscripto, et coram testibus subscriptis :

Acta erant hec apud Edinburcht, in camera dicti domini nostri Regis in castro, hora quasi

decima ante meridiem vel eocirca, sub anno, die, mense, indiccione, pontificatuque quibus

supra : Presentibus ibidem, reuerendis in Chi'isto patribus, Andrea Episcopo Glasguensi, Thoma

Episcopo Aberdonensi, Andrea Domino Awendale ac Cancellario Scocie, Colino Comite de

Ergil, Roberto Domino Boid, Magi.stris Jacobo Lindsay, Preposito de Lyncloudane, nostri
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secret! sigilli custode, Dauid Guthre de eodem, Archbaldo Quitlaw. Decano de Dunbar, nostro

secretario, testibus cum multis aliis.

Et ego Johannes Patricii, presbiter arciumque magister Glasguensis diocesis, publicus

notarius, quia, etc.

Johannes Patkicii.

Chartek by Hugh of Muntgumry of Thorntoun to Marjory Flemyng, and John de Blimtgumry.

his eldest son and heir, on their marriage, of the lands of Owyi- Thorntoun, 22nd Novem-

ber 1468.

47. Omnibus hanc cartam yismns vel audituris, Hugo de Montgumry de Thorntoun, Salutem in

Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse

dUectis meis, Mariote Flemyng et Johanni de Muntgumry, filio meo primogeuito et apparenti

heredi, et eorum alteri diutius viuenti, in coniuneta feodatione, causa maritagii et matrimonii

inter eos complendorum, omnes et singulas terras meas de Owyr Thorntoun cum pertinentiis,

jacentes in dominio meo de Thorntoun et vicecomitatu de Kaynfrow : Tenendas et habendas

omnes et singulas prenominatas terras cum pertinentiis, prefatis Mariote et Johanni, sponso suo,

et eorum alteri diutius viuenti, in coniuneta feodatione, et heredibus suis maseulis inter ipsos

legitime procreandis
;
quibus forte deficientibus, veris legitimis et propinquioribus heredibus meis

quibuscunque plenarie reuertendas, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate imperpetuum.

Reddendo inde annuatim dicti Mariota et Johannes eiusdem sponsus, et eorum alter

diutius viuens, et heredes sui masculi inter eosdem legitime procreandi, michi et heredibus meis,

vnum denarium argenti, in festo Penticostes, super solum dictarum terrarum, nomine albe firme,

si petatur tantum, pro omni alio onere ... In cuius rei testimonium sigillimi meum presenti

huic carte mee est appensum, apud Thorntoun, vicesimo secundo die mensis Nouembris, anno

Domino miUesimo quadringentesimo sexagesimo octauo : Hiis testibus, Domino Alexandre Hume

de eodem, milite, Alexandre Hume, suo herede apparenti, Domino Archibaldo de Hamiltoun de

Ennerwic, milite, Patricio Home, Dauid de Edyngton, et Domino Willelmo Bel, Eectore de

Vpsittlingtoun, cum multis aliis.

Instrument of Eevocation by Jonet Houstoun, relict of William Montegomori of Gyffin,

militis, 10th March 1471.

48. In Dei Nomine, Amen: Per hoc presens publicum instrumentum cuuetis pateat euidenter,

quod anno ab Incarnacione Domini millesimo qu.adringentesimo septuagesimo prime, die uero

mensis Marcii x'?°, indictione quinta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Sixti diuina prouidencia pape quart!, anno primo : In mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia, personaliter constituta honorabilis niulicr, Doniina Joneta Houstoun.
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relicta quondam honorabilis viri, Wileliiii Montegomori de Gyffin, militis, citra decimam quin-

tam diem, ut asseruit, post decessum dicti Wilelmi, mariti sui ; omnes et singulas donaciones,

alienaciones, assedaciones ad terminos, obligaciones et assignaciones terrarum quondam suarum,

aniiuorum reddituum et firmarum per prefatum quondam Wilelmum Montegomori de Giffvn,